CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0017-2021

ETHEL GISONDI, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA, GERSON DE CAMARGO, POLACO
e Z E L Ã O  Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas
regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a
MARCELO DE ASSIS ROCHA, JOSÉ GONTIJO DE BARROS, JOSÉ DE MORAES, JOSINALDO SILVA MARIANO,
JULIO CEZAR DA COSTA GLORIA, PEDRO DE CAMARGO MORAES, ROQUE DE MORAES, SEVERINO LINS
SOBRAL, FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS da Prefeitura de São Lourenço da Serra pelo empenho, compromisso
e profissionalismo com o serviço executado na reforma do imóvel público no qual será instalada a nova
sede da Prefeitura Municipal.

A presente Moção de Aplauso se justifica em face da necessidade do reconhecimento da importância
destes profissionais, que com esforço e comprometimento, têm atendido com precisão a demanda da
reforma do imóvel público sem a necessidade de terceirizar o serviço contribuindo para uma grande
economia ao erário. Vale mencionar que o trabalho exercido por toda equipe  tem sido prestado com
dedicação e prazer em servir. Demonstrar gratidão pelo empenho destes profissionais é mais que um
reconhecimento, é um ato de respeito. Os Vereadores registram aqui, os nossos sinceros agradecimentos.

São Lourenço da Serra, 03 de Agosto de 2021.

ETHEL GISONDI

Vereadora

WAGNER  PENINHA

Vereador  Vereador

POLACO  ZELÃO

Vereador

Vereador

GERSON DE CAMARGO

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br